1

证券代码：002976        证券简称：瑞玛精密          公告编号：2023-055

苏州瑞玛精密工业股份有限公司

关于新增移动通讯 AFU产品订单的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州瑞玛精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 5月 8日获

得全球知名通讯设备商的 AFU 产品（5G 基站天线滤波器一体化单元产品）新项

目订单，现将新增订单情况公告如下：

客户名称 订单金额（人民币元） 交货日期

N客户印度子公司 76,345,200.00 2023年 8月 3日

注：基于与客户的保密协议约定，无法披露客户的具体名称。

截至本公告日，公司本年度新增的 AFU 产品订单金额合计约 1.91 亿元，占

公司 2022 年度经审计营业收入的 15.82%，占公司 2022 年度通讯设备产品收入

的 228.95%，对公司 2023年度通讯领域业务的经营业绩产生积极影响，将进一步

提升公司 AFU产品在全球通讯领域的竞争优势。

此次获得的订单不会对公司业务的独立性产生影响，公司主营业务不会因履

行订单而对交易对方形成依赖。公司将积极做好相应的管理措施，力争按时按质

交付订单产品，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

苏州瑞玛精密工业股份有限公司董事会

2023年 5月 9日